MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

1/1

EDITAL 07/2022 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE

PESQUISA – LINHA II

A Comissão de Avaliação do Edital nº 01/2022 – PRPPG, torna público o resultado preliminar do

EDITAL 01/2022 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA

– LINHA II- Vagas remanescentes.

 CPF/Candidato Eixo

Temático

Modalidade

de Bolsa

Pontuação

1 932.762.572-20 3 3A 9,4

2 891.915.282-91 3 3A 7,6

3 004.004.658-33 3 3E 6,4

Boa Vista, 07 de abril de 2022.

Prof. Dr. Leila Braga Ribeiro

Presidente da Comissão do edital 01/2022-PRPPG

PORTARIA N.º 005/2022-PRPPG

mailto:prppg@ufrr.br

		2022-04-07T19:39:15-0300